



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 1 de 9

Codigo : 1.5.1.33.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viáticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/21/2014	325	P/R. ORD. PAGO 23967 SALAZAR GREFA SERGIO LIQUIDACION TRANSF. 46 DEFINITIVAS ORDEN COMISION:	737.10	0.00	737.10	
03/17/2014	356	P/R.ORD PAGO 24082 LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION N°	2,568.87	0.00	3,305.97	
03/20/2014	461	P/R.ORD.PAGO 24118 MACHERO GARCIA MARCO RAMON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISION:	1,071.74	0.00	4,377.71	
03/20/2014	462	P/R.ORD.PAGO 24119, SIQUIHUA GREFA MEDARDO SANTOS LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES DE COMISION N°	1,444.84	0.00	5,822.55	
03/21/2014	469	P/R ORD PAGO 24134 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, VARGAS TORRES ERWIN: ORDEN COMISION N°	1,108.28	0.00	6,930.83	
03/21/2014	470	P/R. ORD PAGO N° 24133 , CUJI SANTI MIGUEL LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS: ORDEN COMISION N° 365-366-368-450-474-487-541	1,246.53	0.00	8,177.36	
03/21/2014	471	P/R.ORD PAGO 24135 SHIGUANGO JULIO ANTONIO LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS ORDENES COMISION N°:	3,406.32	0.00	11,583.68	
03/21/2014	482	P/R. ORD.PAGO 24136 TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS ORDENES COMISION N° 415-A,	1,059.25	0.00	12,642.93	
05/21/2014	1503	P/R. ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD/ COMISIÓN N° 63	74.25	0.00	12,717.18	
06/03/2014	1688	P/R.ORD.PAGO N° 24479 LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACION DEFINITIVA AÑO 2013, ORDEN N° 628-656-661-667-679-687-981.	824.52	0.00	13,541.70	
06/03/2014	1689	P/R.ORD. PAGO 24481, TORRES VEGAY JULIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA AÑO 2013. ORDEN C. 367-423-504-537.	663.55	0.00	14,205.25	
06/19/2014	2032	P/R.ORD.PAGO N° 24713, SANDIEGO SALAZAR FERNANDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	549.50	0.00	14,754.75	
06/20/2014	2031	P/R.ORD PAGO N° 24759, BASTIDAS LOOR PATRICIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISIÓN N°	897.56	0.00	15,652.31	
06/20/2014	2034	P/R. ORD PAGO N° 24716, GUERRERO TORRES LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	380.45	0.00	16,032.76	
06/20/2014	2036	P/R.ORD. PAGO N° 24717, SACA CARRASCO JOSE, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 503	74.25	0.00	16,107.01	
06/20/2014	2037	P/R. ORD PAGO N° 24718, SHIGUANGO RUBEN DARIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISIÓN N°	330.00	0.00	16,437.01	
06/20/2014	2038	P/R.ORD PAGO N° 24719 DIAZ ANIBAL, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 191-503-536.	257.00	0.00	16,694.01	
06/20/2014	2328	P/R ORD. PAGO N° 24725, PAZ FLORES DIANA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 623-668. TRANSF. 161,	376.02	0.00	17,070.03	
06/20/2014	2641	P/R ORD. PAGO N° 24720, LOPEZ JAIME, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD COMISION N° 368, 387, 423, 504, 537; AÑO 2013.	420.75	0.00	17,490.78	
06/20/2014	2648	P/R ORD. PAGO N° 24721, VARGAS GREFA BYRON EDUARDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 334, 380.	454.85	0.00	17,945.63	
06/20/2014	2650	P/R ODR. PAGO N° 24722, ZAMBRANO AGUSTIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 32, 128, 357, AÑO 2013.	349.05	0.00	18,294.68	
06/20/2014	2656	P/R ORD. PAGO N° 24733, ORACO SALAZAR LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE3 VIATICOS; ORD. COMISION N° 625. AÑO 2013	33.00	0.00	18,327.68	
06/20/2014	2658	P/R ORD. PAGO N° 24734, AZANZA TENEMAYA JOAQUIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS; ORD. COMISION N° 637. AÑO 2013.	82.50	0.00	18,410.18	
06/23/2014	2025	P/R.ORD PAGO N° 24751, CHISAG TENEDA ANGEL ARNULFO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISION N° 594 - 652.	175.61	0.00	18,585.79	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 2 de 9

Codigo : 1.5.1.33.03

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

0.00

Nombre : viáticos y subsistencias en el interior

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/01/2014	2136	P/R ORD. PAGO N° 24922, TUNI SIQUIHUA GERMAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 03-06-09-18-48.	236.75	0.00	18,822.54
07/01/2014	2145	P/R ORD. PAGO N° 24870, SANDIEGO SALAZAR FERNANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 45, AÑO 2014.	74.25	0.00	18,896.79
07/01/2014	2146	P/R. ORD. PAGO N° 24869, TORRES VEGAY JULIO CESAR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 44. AÑO 2014	74.25	0.00	18,971.04
07/01/2014	2148	P/R ORD. PAGO N° 24829, VARGAS GREFA BYRON, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 70-162.	99.00	0.00	19,070.04
07/01/2014	2149	P/R ORD. PAGO N° 24827, CUJI SANTI MIGUEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 66-89-149.	284.25	0.00	19,354.29
07/01/2014	2150	P/R ORD. PAGO N° 24825, MACANILLA VICTOR. LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 1-4-8-11-19-40-43. AÑO 2014	659.85	0.00	20,014.14
07/01/2014	2157	P/R ORD PAGO N° 24850, LOPEZ BARRETO LUIS ERNESTO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMS. N° 11-68-150-157	214.50	0.00	20,228.64
07/01/2014	2159	P/R ORD. PAGO N° 24852, SIQUIHUA MEDARDO SANTOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COM. 1-4-8-11-19-31 AÑO 2014	543.95	0.00	20,772.59
07/01/2014	2161	P/R ORD. PAGO N° 24849 ORACO TAPUY ROSENDO DARIO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 85-107-130-191-224-253 AÑO 2014	861.75	0.00	21,634.34
07/01/2014	2162	P/R ORD. PAGO N° 24855, SHIGUANGO SALAZAR JULIO ANTONIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 3-6-46-53 AÑO 2014	251.25	0.00	21,885.59
07/01/2014	2163	P/R ORD. PAGO N° 24856, ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 27-64-EXT. 002	115.50	0.00	22,001.09
07/01/2014	2164	P/R ORD PAGO N° 24788, GREFA CONDO OSWALDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 45-269, AÑO 2013.	137.50	0.00	22,138.59
07/01/2014	2165	P/R ORD PAGO N° 24787, PAPA ANDI JOSE LENIN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 537-594 AÑO 2013	66.00	0.00	22,204.59
07/01/2014	2166	P/R ORD. PAGO N° 24786, DAGUA GUALINGA LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 423-504-594. AÑO 2013	321.75	0.00	22,526.34
07/01/2014	2167	P/R ORD PAGO N° 24817, ORACO TAPUY ROSENDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 692 AÑO 2013	126.60	0.00	22,652.94
07/01/2014	2170	P/R ORD. PAGO N° 24795, VEGAY MACHOA BRAULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 400-455-485-537-686, AÑO 2013	645.45	0.00	23,298.39
07/01/2014	2175	P/R ORD. PAGO N°24805, YEPEA LOPEZ BRUNO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 598, 617.	130.80	0.00	23,429.19
07/01/2014	2177	P/R ORD. PAGO N°24801, ALVARADO DAGUA ARMANDO ARMANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION 191, 190, 537	211.75	0.00	23,640.94
07/01/2014	2179	P/R ORD PAGO N°24796, VEGAY MARLON FERNANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 536	168.95	0.00	23,809.89
07/01/2014	2182	P/R ORD. PAGO N° 24802, CONDO JIPA ELIZABETH, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 623, 668	381.50	0.00	24,191.39
07/01/2014	2188	P/R ORD. PAGO N° 24809, DIAZ CORDOVA FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 504, 523, 625, 644, 652, 653	689.44	0.00	24,880.83
07/01/2014	2190	P/R ORD. PAGO. 24810, SOLIS AGUIRRE PROSPERO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 503,536,657	436.49	0.00	25,317.32
07/01/2014	2192	P/R ORD. PAGO N° 24813, LAJE PILCO GONZLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 289 Y 625	74.25	0.00	25,391.57
07/01/2014	2193	P/R ORD. PAGO N° 24811, VACA LOPEZ CRISTIAN LUIS, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 39, 421	195.65	0.00	25,587.22

Ruc N°:  
1560000350001

Dirección :  
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :  
62380071

Correo Electronico :  
gmca\_fc@yahoo.com

Ciudad :  
AGUARICO

13/01/2015  
16:20:32



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 3 de 9

Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
1.5.1.33.03		:01/01/2014		30/12/2014		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014		0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
07/01/2014	2197	P/R ORD. PAGO N° 24819, CUJI SANTI MIGUEL, LIQUIDAION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 686, ORD. MOVILIZACION N°	117.75	0.00	25,704.97		
07/01/2014	2198	P/R ORD. PAGO N° 24820, ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 579 Y 682.	156.75	0.00	25,861.72		
07/01/2014	2199	P/R ORD. PAGO N° 24821, LLORI ALOMIA JUAN ANTONIO, LIQUIDACION EFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 674	137.50	0.00	25,999.22		
07/01/2014	2200	P/R ORD. PAGO N° 24822, SHIGUANGO SALAZAR JULIO ANTONIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 674.	120.46	0.00	26,119.68		
07/01/2014	2202	P/R ORD. PAGO N° 24823, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 69 Y 579 CON	251.20	0.00	26,370.88		
07/01/2014	2203	P/R ORD. PAGO N° 24861, ORACO TAPUY ROSENDO DARIO, LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS, ORD. COMISION 13 EXT. 001	184.50	0.00	26,555.38		
07/01/2014	2205	P/R ORD. PAGO N° 24862, TAPUY PAPA LUCIO EDISON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 13 EXT. 001, 41 Y 42.	406.25	0.00	26,961.63		
07/01/2014	2207	P/R ORD PAGO N° 24864, SOLIS EFREN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C.- 32 AÑO 2014	41.25	0.00	27,002.88		
07/01/2014	2209	P/R ORD. PAGO N° 24865 DÍAZ CORDOVA FRANKLIN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 35 AÑO 2014	41.25	0.00	27,044.13		
07/01/2014	2210	P/R ORD PAGO N° 24866, GUERRERO TORRES LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITVA DE VIATICOS, ORD. C- 51 AÑO 2014	41.25	0.00	27,085.38		
07/01/2014	2211	P/R ORD. PAGO N° 24867, VEGAY MARLON, LIQUIDACIÓN DEFINITVA DE VIATICOS. ORD. C- 33 AÑO 2014	41.25	0.00	27,126.63		
07/01/2014	2212	P/R ORD. PAGO N° 24868, ALVARADO ARMANDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 34 AÑO 2014	41.25	0.00	27,167.88		
07/01/2014	2213	P/R ORD. PAGO N° 24848, ORACO CONDO BENITO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 106 EXT. 008, Y 138. AÑO	148.50	0.00	27,316.38		
07/01/2014	2214	P/R ORD. PAGO N° 24858, CORONEL COX VICTOR. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD C- 5-12-16-30-54, AÑO 2014	305.15	0.00	27,621.53		
07/01/2014	2216	P/R ORD. PAGO N° 24857, VARGAS ERWIN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 10-14-17-	171.25	0.00	27,792.78		
07/01/2014	2219	P/R ORD. PAGO N° 24859, LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 9-18-26-47 AÑO 2014	525.27	0.00	28,318.05		
07/01/2014	2220	P/R ORD. PAGO N° 24860, CUJI SANTI MIGUEL ORACO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 27, 65 EXT. 003; AÑO	144.00	0.00	28,462.05		
07/02/2014	2117	P/R.ORD PAGO N° 24926, LOPEZ SHIGUANGO JAIME, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 133-152-378.	239.25	0.00	28,701.30		
07/03/2014	2134	P/R ORD. PAGO N° 24947, ENRIQUEZ UNUZUNGO ALEJANDRO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N°	243.27	0.00	28,944.57		
07/03/2014	2137	P/R ORD. PAGO N° 24949, PEÑA BASANTE RODRIGO GONZALO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 253-368-557-594.	198.00	0.00	29,142.57		
07/04/2014	2222	P/R ORD. PAGO N° 24952, TAPUY PAPA LUCIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. C- 84-115-190-223-252 AÑO 2014	602.08	0.00	29,744.65		
07/08/2014	2223	P/R.ORD.PAGO. 24987, CORONEL COX VICTOR, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. C- 61-83-93-100-A, 122-123-172-186-239	561.25	0.00	30,305.90		
10/16/2014	3471	P/R. ORD PAGO N° 25779. GUERRERO TORRES LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, KAWIMENO, SOLIC. 001/2014	120.00	0.00	30,425.90		
10/16/2014	3472	P/R. ORD .PAGO N° 25780, GUERRERO TORRES LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, SAMONA YUTURI. SOLIC. 002-2014.	200.00	0.00	30,625.90		



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 4 de 9

Codigo : 1.5.1.33.03

Desde :01/01/2014

Hasta : 30/12/2014

Saldo Inicial :

0.00

Nombre : viáticos y subsistencias en el interior

Saldo Acumulado a la Fecha :

01/01/2014

0.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/16/2014	3475	P/R ORD PAGO N° 25783, SANDIEGO FERNANDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, SAMONA YUTURI, SOLIC. 001-2014	200.00	0.00	30,825.90
10/16/2014	3476	P/R. ORD PAGO N° 25784, TORRES JULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA VIATICOS, SAMONA YUTURI, SOLIC. 001-2014	200.00	0.00	31,025.90
10/23/2014	3677	P/R. ORD PAGO N° 25826, LLORI JUAN CARLOS, TRANSF. 280 LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD COCA SOLICITUD 001-2014	84.00	0.00	31,109.90
11/11/2014	4097	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, DEL SR. JOSÉ VARGAS, CIUDAD LAGO AGRIO, ORD. C- 635 2013.	62.75	0.00	31,172.65
11/17/2014	4624	P/R ORD PAGO N° 25921, SALAZAR SERGIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD COCA Y COMUNIDADES ORD- COMIS. 001-2014	753.40	0.00	31,926.05
11/25/2014	4316	P/R. ORD PAGO N° 25940, LLORI JUAN CARLOS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD DEL COCA SOLICITUD N° 003- 2014, DEL SR. JUAN CARLOS LLORI	84.00	0.00	32,010.05
12/02/2014	4377	P/R.ORD PAGO N° 26011, SIQUIHUA GREFA MEDARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. SOLICITUD N° 6 Y 7 2014	88.00	0.00	32,098.05
12/02/2014	4383	P/R ORD. PAGO N° 26015, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS EN COMISIÓN DE SERVICIO CIUDAD COCA Y COMUNIDADES DEL CANTÓN SOLICITUD N° 100-150	664.00	0.00	32,762.05
<b>TOTAL :</b>			<b>32,762.05</b>	<b>0.00</b>	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 5 de 9

Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viáticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
03/18/2014	414	P/R.ORD.PAGO 24103 MAFLA PORTILLA LUIS GALVES LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDENES DE COMISION N° 247-A,	348.60	0.00	348.60	
03/18/2014	850	P/R.ORD.PAGO 24087 COX SANMIGUEL FRANKLIN LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS DEL 15 AL 20 DICIEMBRE 2013	196.00	0.00	544.60	
03/19/2014	416	P/R.ORD.PAGO 24104 MAFLA PORTILLA LUIS GALVES, LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS SEGUN ORDEN N° 23	69.00	0.00	613.60	
03/21/2014	468	P/R.ORD.PAGO 24128 ROMERO GUERRERO FABIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS, ORDEN COMISION N° 155.	130.00	0.00	743.60	
03/21/2014	472	P/R.ORD PAGO 24132 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, COX PABLO ORDEN COMISION N° 438-520-539-552-562-575-588.	868.20	0.00	1,611.80	
03/22/2014	485	P/R. LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS DEL SR. TANGOY LIBARDO ORDENES COMISION N°:	1,810.60	0.00	3,422.40	
04/14/2014	1177	P/R ORD. PAGO 24226 PEÑA ECHEVERRIA JAIME, LIQ. DEFINITIVA DE VIATICOS ORD. MOVIL. 341-448-492-532-625 TRANSF. 94	511.26	0.00	3,933.66	
04/16/2014	1226	P/R ORD. PAGO 24276 COX SANMIGUEL FRANKLIN LIQ. DEFINITIVA A LA CIUDAD DE QUITO COCA, YANSASA. TRANSF. 97	860.99	0.00	4,794.65	
04/21/2014	1393	P/R. VINUEZA HERRERA RENE EDUARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD.COMISION N° 64.	54.00	0.00	4,848.65	
04/28/2014	1273	P/R.ORD. PAGO 024319 TORAL HIDALGO FRANCISCO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA CUENCA ADJ. ORD N	213.56	0.00	5,062.21	
06/02/2014	1659	P/R.ORD.PAGO N° 24452, LUCIO DANILO LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD QUITO, ORD. C- 341	230.00	0.00	5,292.21	
06/02/2014	2291	P/R ORD. 24436 CRUZ LEGTON LUIS FERNANDO, TRANSF. 127, LIQUIDACION DE HABERES POR RENUNCIA VOLUNTARIA A	271.80	0.00	5,564.01	
06/19/2014	2035	P/R.ORD PAGO N° 24714, MORALES ESCOBAR NATHALIA, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 608	132.43	0.00	5,696.44	
06/19/2014	2045	P/R. ORD PAGO N° 24710, VARGAS GREFA MARIA SILVANA, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 357-294	469.02	0.00	6,165.46	
06/20/2014	2033	P/R.ORD PAGO N° 24715, MARTINEZ AGUILAR JOSÉ, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 581	69.75	0.00	6,235.21	
06/20/2014	2322	P/R ORD. PAGO N° 24724, SIQUIHUA GREFA ESTALIN POLIVIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 255-608	588.00	0.00	6,823.21	
06/20/2014	2323	P/R ORD. PAGO N° 24726, COX SANMIGUEL FRANKLIN NICOLAYET, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, TRANSF. 162, AÑO 2013.	266.02	0.00	7,089.23	
06/20/2014	2324	P/R ORD. PAGO N° 24727, MANOSALVAS VEGAY EDWIN FERNANDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N°	144.20	0.00	7,233.43	
06/20/2014	2326	P/R ORD. PAGO N° 24728, BAEZ BAEZ VICTOR, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 304. TRANSF. 161. AÑO	377.20	0.00	7,610.63	
06/20/2014	2330	P/R ORD. PAGO N° 24729, ROSADO VARGAS DARWIN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 625; TRANSF. 159,	42.00	0.00	7,652.63	
06/20/2014	2332	P/R ORD. PAGO N° 24730, SALGUERO CANDO PATRICIA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 200, TRANSF.	220.00	0.00	7,872.63	
06/20/2014	2333	P/R ORD. PAGO N° 24731, RAMON BARRIGA EDGAR, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 594, TRANSF. 159,	10.50	0.00	7,883.13	
06/20/2014	2335	P/R ORD. PAGO N° 24732, MACHOA JEINER, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 625, TRANSF. 159, AÑO 2013.	33.00	0.00	7,916.13	
06/20/2014	2653	P/R ORD. PAGO N° 24723, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. COMISION N° 630, 670	184.25	0.00	8,100.38	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 6 de 9

Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viáticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :		01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/20/2014	2659	P/R ORD. PAGO N° 24735, BASNTES PAULINA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION N° 101, 177	485.00	0.00	8,585.38	
06/23/2014	2020	P/R.ORD. PAGO N° 24750,ZAMBRANO LUIS ADRIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N°	892.50	0.00	9,477.88	
06/25/2014	2320	P/R ODR. PAGO N° 24774, COX SANMIGUEL FRANKLIN NICOLAYET, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION S/N.	286.50	0.00	9,764.38	
06/25/2014	2321	P/R ORD. PAGO N° 24775, COX SANMIGUEL FKANKLIN NICOLAYET, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION S/N.	172.49	0.00	9,936.87	
06/26/2014	2055	P/R.ORD PAGO N° 24779, MAFLA PORTILLA LUIS GALVES, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. GUIAS MOVILIZ; 50-53-56-57-58.	524.33	0.00	10,461.20	
07/01/2014	2133	P/R.ORD. PAGO N° 24790, GREFA DEA JAIME. TRANSF. 172 LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN N° 422-561	155.75	0.00	10,616.95	
07/01/2014	2135	P/R. ORD. PAGO N° 24923, OMEHUAI TIMPO ONGUINEA, TRANS. 176 LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. S/N	195.00	0.00	10,811.95	
07/01/2014	2139	P/R ORD. PAGO N° 24873, MORALES ESCOBAR NATHALIA VERONICA, LIQUIDACIÓN DEFINITVA DE VIATICOS. ORDEN COMISIÓN N° 38	204.01	0.00	11,015.96	
07/01/2014	2140	P/R ORD PAGO N° 24872, CORDOVILLO LOURDES, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 39	209.63	0.00	11,225.59	
07/01/2014	2141	P/R ORD. PAGO N° 24871, GREFA DEA JAIME RAFAEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN DE COMISIÓN N° 49. AÑO 2014	130.78	0.00	11,356.37	
07/01/2014	2143	P/R ORD. PAGO N° 24871, GREFA DEA JAIME RAFAEL, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN DE COMISIÓN N° 49. AÑO 2014	-130.78	0.00	11,225.59	
07/01/2014	2144	P/R. ORD. PAGO N° 24871, GREFA JAIME, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN N° 49- AÑO 2014	130.78	0.00	11,356.37	
07/01/2014	2147	P/R ORD PAGO N° 24830, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMISION N° 22-29-187- CON EXT-010.	330.50	0.00	11,686.87	
07/01/2014	2152	P/R ORD. PAGO N° 24789, PAMBI CAPA ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C.	937.60	0.00	12,624.47	
07/01/2014	2156	P/R ORD. PAGO N° 24853, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 25, 94,120,127,140,143,170	574.24	0.00	13,198.71	
07/01/2014	2168	P/R ORD. PAGO N° 24794, CABRERA REYES JULIO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. N° 522-566-A; 606-641-683 AÑO	925.80	0.00	14,124.51	
07/01/2014	2169	P/R ORD. PAGO N° 24793, LITUMA LLVICURA SONIA JANETH, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN COMI. N° 258- 645-541-A	352.50	0.00	14,477.01	
07/01/2014	2172	P/R ORD. PAGO N° 24799, TAPUY MACHOA JAIRO LEODAN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORDEN C. 564 AÑO 2013	34.75	0.00	14,511.76	
07/01/2014	2173	P/R ORD. PAGO N° 24798, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN C. 542-582, AÑO 2013	407.88	0.00	14,919.64	
07/01/2014	2174	R/R ORD. PAGO N°24807, MAFLA PORTILLA LUIS GALVE, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 215, CON GUIA	27.00	0.00	14,946.64	
07/01/2014	2178	P/R ORD. PAGO N°24797, GUAZHA ROMERO SEGUNDO SANTIAGO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 608	280.00	0.00	15,226.64	
07/01/2014	2183	P/R ORD. PAGO N°24803, GREFA SIQUIHUA GILBER, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 171	82.50	0.00	15,309.14	
07/01/2014	2187	P/R ORD. PAGO N° 24806, PONTON ZAVALA BYRON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 12, 337, 420, 521, 598,	1,215.47	0.00	16,524.61	
07/01/2014	2191	P/R ORD. PAGO N° 24812, ROMERO GUERRERO FABIAN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. 435	55.61	0.00	16,580.22	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 7 de 9

Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 30/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viáticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/01/2014	2194	P/R ORD. PAGO N° 24814, CORDOVILLO OCAÑA LEONARDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 568	54.25	0.00	16,634.47	
07/01/2014	2195	P/R ORD. PAGO N° 24816, SHIGUANGO JIPA DAISY, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 665.	105.00	0.00	16,739.47	
07/01/2014	2206	P/R ORD. PAGO N° 24863, PAMBI CAPA ESMUNDO GIGGLIO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 52, AÑO 2014.	75.00	0.00	16,814.47	
07/01/2014	2218	P/R ORD. PAGO N° 24936, MAFLA PORTILLA LUIS GALVE, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORD. COMISION 216 CON ORD.	27.00	0.00	16,841.47	
07/03/2014	2138	P/R ORD. PAGO N° 24951, BARRIONUEVO WILSON, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, ORDEN COMISIÓN N° 7	134.16	0.00	16,975.63	
07/03/2014	3102	P/R ORD. 24950 JIPA SALAZAR JAVIER, TRANSF. 176, PAGO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS DE COMISION N°21 A LA	41.25	0.00	17,016.88	
07/03/2014	3106	P/R ORD. 24948 VARGAS ANDRES, TRANSF. 172, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS EN COMISION DE SERVICIOS REALIZADOS A	115.50	0.00	17,132.38	
07/23/2014	3171	P/R ORD. PAGO 25093 COX SANMIGUEL FEANKLIN TRANSF. 192 LIQUIDACION DE VIATICOS ORD. MVOIL 120-113-114	289.50	0.00	17,421.88	
07/24/2014	3207	P/R ORD. PAGO 25104 MAFLA PORTILLA LUIS TRANSF. 195 LIQ. D EVIATICVOS ORD. MOVIL. 117-A 193-013-280-339-354.	1,160.15	0.00	18,582.03	
07/31/2014	3253	P/R. LA LIQUIDACIÓN DE LOS ANTICIPOS DE VIATICOS OTORGADOS DELEGACION A LA CIUDAD DEL COCA ACOMPAÑAMIENTO A	754.33	0.00	19,336.36	
08/05/2014	2536	P/R.ORD PAGO N° 25173, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD. 267-291-340-387-497-2014	1,220.00	0.00	20,556.36	
08/08/2014	2594	P/R.ORD PAGO N° 25231, LUCIO DANILO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS. ORD- 104-141-292-386-397-498.	1,250.78	0.00	21,807.14	
08/31/2014	3824	P/R ORD. 25196 CABRERA REYES JULIO RODRIGO, TRANSF. 210, PAGO FONDO CONSIDERADO COMO ANTICIPO DE VIATICOS. PARA	34.00	0.00	21,841.14	
09/02/2014	4179	P/R. ORD PAGO N° 25420, CORDOVILLO LUIS ALBERTO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA, ORDEN C- 587-2014	210.68	0.00	22,051.82	
09/24/2014	3961	P/R ORD. PAGO 25622 GUAZHA ROMERO SANTIAGO TRANSF. 249 LIQ. DE VIATICOS COMISION A LA CIUDA DE QUITO	29.04	0.00	22,080.86	
09/24/2014	3962	P/R ORD. PAGO 25623 COX SANMIGUEL FRANKLIN TRANSF. 249 LIQ. DE VIATICOS COMISION AL ACIUDAD DE QUITO	1,726.00	0.00	23,806.86	
10/06/2014	4641	P/R.ORD PAGO N° 25683, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, LIQUIDACION DEFINITIVA VIATICOS, CIUDAD MACAHALA, ORD. N° 622	150.00	0.00	23,956.86	
10/06/2014	4643	P/R.ORD PAGO N° 25684, COX SANMIGUEL FRANKLIN, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS CIUDAD QUITO. SOLICITUD N° 001-	585.00	0.00	24,541.86	
10/15/2014	4296	P/R. ORD PAGO N° 25776, VACA LUDEÑA YADIRA, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS, CIUDAD RIOBAMBA. ORDEN COM- 547-2014	378.30	0.00	24,920.16	
10/16/2014	3473	P/R.ORD PAGO N° 25781, PAMBI ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, SAMONA YUTURI, SOLIC. 002-2014	200.00	0.00	25,120.16	
10/16/2014	3474	P/R ORD PAGO N° 25782. PAMBI ESMUNDO, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, KAWIMENO. SOLICIT. N° 001-2014	120.00	0.00	25,240.16	
10/23/2014	3682	P/R.ORD. PAGO N° 25827, ZAMBRANO ADRIAN, TRANSF. 181 LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, C. SANTA TERESITA. SOLIC. 004	4.00	0.00	25,244.16	
10/31/2014	4318	P/R ORD.25717 JOSE LUIS FLORES, TRANSF. 272.FONDO A RENDIR CUENTAS PARA EL PROYECTO VIII ENCUENTRO DE CULTURAS	84.00	0.00	25,328.16	
10/31/2014	4318	P/R ORD.25717 JOSE LUIS FLORES, TRANSF. 272.FONDO A RENDIR CUENTAS PARA EL PROYECTO VIII ENCUENTRO DE CULTURAS	84.00	0.00	25,412.16	



# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 8 de 9

<b>Codigo :</b> 6.3.4.03.03	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> viáticos y subsistencias en el interior			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
11/11/2014	4077	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, JIPA SALAZAR JAVIER COMUNIDAD DIKARO, ORDEN C - 625-2013	33.00	0.00	25,445.16
11/11/2014	4087	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS DEL SR PAPA ALVARADO CARLOS. COMISION DIKARO, ORDEN 625-2013	33.00	0.00	25,478.16
11/11/2014	4090	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS DEL SR CAVAGNARO MIGUEL, COMISIÓN DIKARO, ORD 625-2013.	33.00	0.00	25,511.16
11/11/2014	4102	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, TATIANA VARGAS, COMISION COCA, ORD. C- 527-2013.	110.00	0.00	25,621.16
12/01/2014	4362	P/R. ORD PAGO N° 25990, MAFLA PORTILLA LUIS, LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS, DE LAS SOLICITUDES N	621.33	0.00	26,242.49
12/02/2014	4375	P/R. LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE VIATICOS COMISION COCA COMO MOTORISTA. ORDEN COMIS. N°	1,652.19	0.00	27,894.68
<b>TOTAL :</b>			<b>27,894.68</b>	<b>0.00</b>	





# MUNICIPIO DE AGUARICO - 2014 -

SIG-AME

## MAYOR GENERAL

Página 9 de 9

<b>Codigo :</b> 6.3.4.03.04	<b>Desde :</b> 01/01/2014	<b>Hasta :</b> 30/12/2014	<b>Saldo Inicial :</b>	0.00	
<b>Nombre :</b> viáticos y subsistencias en el exterior			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/01/2014	0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL :</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	